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OSAVI WITAMINA B6 P-5-P 30 mg 120 kapsułek
 

Cena: 45,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.twarde

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSuplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej koenzym P-5-P (5′-fosforan pirydoksalu), aktywną formę witaminy
B6.Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, metabolizmu białka i glikogenu.Witamina B6
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego.Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.Nadmierne zmęczenie to Twoja codzienność, a
odporność organizmu pozostawia wiele do życzenia? Sięgnij po Witaminę B6 P-5-P 30 mg, by wspomóc pracę układu nerwowego i
hormonalnego, a także dodać sobie energii.Witamina B6 jest niezbędna dla optymalnego funkcjonowania organizmu. Bierze udział w
wielu jego procesach – począwszy od wsparcia metabolizmu białek, a skończywszy na przyczynianiu się do prawidłowej pracy układu
nerwowego. Posiada właściwości wpływające pozytywnie na funkcje psychologiczne, jednak dostarczanie organizmowi jej
odpowiednich ilości ma także niemałe znaczenie dla pracy gospodarki hormonalnej oraz odporności. Witamina B6 pomaga w
zachowaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego, metabolizmu białka i glikogenu, co jest istotne dla pracy mięśni. Ponadto
wspiera optymalną produkcję czerwonych krwinek i pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.Nasz suplement
zawiera witaminę B6 w aktywnej formie koenzymu pirydoksalo-5’fosforanu (P-5-P). Co to oznacza?Pirydoksalo-5’fosforan jest aktywną
formą witaminy B6, czyli w takiej formie organizm wykorzystuje witaminę B6 jako koenzym w wielu ważnych reakcjach biochemicznych.
Pirydoksyna natomiast jest prekursorem witaminy B6, która musi najpierw przejść szereg reakcji w wątrobie i jelitach do formy
fosforylowanej (P-5-P)OSAVI Witamina B6, P-5-P 30 mg zawiera w jednej kapsułce 30 mg P-5-P, w tym 18 mg witaminy.Witamina B6
powinna być dostarczana wraz z pożywieniem. Źródłami tego związku są m.in. produkty zwierzęce (np. wątróbka, łosoś, makrela),
pełnoziarniste produkty zbożowe (np. chleb żytni, kasza gryczana), strączki (np. soczewica czerwona, groch), sezam, orzechy laskowe,
banany i szpinak. Regularne przyjmowanie witaminy B6 w formie suplementu diety jest jednym ze sposobów na uzupełnienie jej
niedoboru lub zapobieganie wystąpienia jej deficytu w organizmie.CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKIWITAMINA B6, P-5-P 30 MG?Zawiera
witaminę B6 w aktywnej formie koenzymu pirydoksalo-5’-fosforanu (P-5-P)18 mg witaminy B6 w jednej kapsułce.Czysta etykieta (eng.
clean label) - brak zbędnych dodatków.Odpowiednie dla wegetarian i wegan.Bez glutenu, bez laktozy, bez soi, bez GMO.Opakowanie
wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).Sposób użycia1 kapsułka.SPOSÓB UŻYCIAPołknij kapsułkę popijając
wodą. Sugerujemy przyjmować 1 kapsułkę, rano.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładInulina, otoczka
(hydroksypropylometyloceluloza), 5′-fosforan pirydoksalu.Zawiera w porcji1 kapsułka%RWS5′-fosforan pirydoksalu (P-5-P)30 mg-w
tym:--witamina B618 mg1286%
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